
Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

982967151E 2023 Pagamento Fattura n.1223006582 del 05/06/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

622,55 622,55 08/06/2023 - 08/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00880711007 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.p.A. *

Z073A3A4E9 2023 Pagamento Fattura n.62 del 10/02/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

18906,73 18906,73 14/03/2023 - 06/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02489320974 GRAMIGNI IMPIANTI S.R.L. *
01582430979 TECNO'S SNC DI CECCATELLI ALESSANDRO & C *

Z083A838D7 2023 Pagamento Fattura n.22/PA del 08/04/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

17342,00 17342,00 21/04/2023 - 21/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02158370979 CAMBRIDGE ESOL CENTRE PISTOIA & PRATO *

Z1034E981 2023 Pagamento Fattura n.134PA del 31/10/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

59,97 59,97 22/11/2023 - 22/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02249490976 FREE POST S.N.C. di Elena Santi & C. *

I.T.S. "TULLIO BUZZI"
 PRATO (PO) C.F. 84004990481 C.M. POTF010003

Pag. 1 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z213987EE9 2023 Pagamento Fattura n.000080/PA del 24/02/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

20731,33 18170,41 30/03/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00195980289 ARTIGLASS Srl *
01802940484 CARLO ERBA REAGENTS SRL *
04756320273 DTO SRL *
07984380969 EUROFINS GENOMICS ITALY  S.R.L. *
08418350966 Rivoira Gas SRL *
05748910485 SARTORIUS ITALY S.r.l. *
01854410261 UNIFO SRL *
12864800151 VWR INTERNATIONAL PBI SRL *

Z233984E6D 2023 Pagamento Fattura n.43/PA del 31/10/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2367,00 2367,00 23/11/2023 - 23/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01788380978 BIGAZZI SERVIZI S.R.L. *

Z253880F8 2023 Pagamento Fattura n.1 del 27/02/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

77,08 77,08 30/03/2023 - 30/03/2023

I.T.S. "TULLIO BUZZI"
 PRATO (PO) C.F. 84004990481 C.M. POTF010003

Pag. 2 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01628010975 ANTONIO MATTEI BISCOTTIFICIO s.r.l. *

Z2539880F8 2023 Pagamento Fattura n.2/PA del 24/01/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

36857,69 35585,27 27/01/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03693590485 A.T.E. DI PICCOTTI LAURA  E COSIMI S.N.C. *
06408700489 ALBERTO BILLONE *
06940630483 ALE.FRA. UTENSILERIE S.r.l. *
00195980289 ARTIGLASS Srl *
00296290976 B.R.M Elettroimpianti snc *
01788380978 BIGAZZI SERVIZI S.R.L. *
02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL *
01802940484 CARLO ERBA REAGENTS SRL *
06186970486 COMAR di Catia Corsi *
01760550309 Eta srl *
00261770978 EUROIMPIANTI SRL *
00229730973 FIP S.R.L. *

I.T.S. "TULLIO BUZZI"
 PRATO (PO) C.F. 84004990481 C.M. POTF010003

Pag. 3 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00287790976 GIACOMELLI srl *
02489320974 GRAMIGNI IMPIANTI S.R.L. *
01537640334 LEODAVINCI S.R.L. A SOCIO UNICO *
00436490486 Luigi  e  Guido Tesi SRL *
02306890977 MARCO NERINI *
00763300480 MEF SRL INGROSSO MATERIALI ELETTRONICO *
00501840979 MESTICHERIA F.LLI BARONCELLI SNC *
03580030488 NENCINI SPORT S.p.A. *
00285490975 OFFICINA FI.LAS. SNC *
02095080970 OFFICINE SPORTIVE SRL *
08418350966 Rivoira Gas SRL *
00304400971 SIGNORI DUE S.N.C. *
03103490482 STYLGRAFIX ITALIANA SPA *
00305120974 T.T.TECNOSISTEMI SPA *
01713410973 TARGETTI VETRI SNC *
01291160479 TECHNOGOMMA S.R.L *

I.T.S. "TULLIO BUZZI"
 PRATO (PO) C.F. 84004990481 C.M. POTF010003

Pag. 4 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00717900963 TECNOVETRO SRL *
01925270975 TOTI EDOARDO S.R.L. *
01179070477 U.M.A.P. DI DIDDI GIOVANNI S.R.L. *
00308090976 VENTISETTE SAS DI MILCO & JURI VENTISETTE *

Z2F39881B4 2023 Pagamento Fattura n.87/P del 23/03/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2106,93 2106,93 19/04/2023 - 14/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06186970486 COMAR di Catia Corsi *
02085650972 F.cie S. Gonda e di Galciana della Dott. Pampaloni & C SAS *
02265290979 FARMACIA CARBONE SAS *
00304400971 SIGNORI DUE S.N.C. *
03103490482 STYLGRAFIX ITALIANA SPA *

Z3338F4EB7 2023 Pagamento Fattura n.23-19-69 del 22/03/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2200,00 2200,00 29/03/2023 - 29/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02310220484 AKUMAL TRAVEL srl *

I.T.S. "TULLIO BUZZI"
 PRATO (PO) C.F. 84004990481 C.M. POTF010003

Pag. 5 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z373984421 2023 Pagamento Fattura n.843 del 30/06/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4128,00 4128,00 09/08/2023 - 09/08/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05029900486 Omega Sistemi di Cecchi Marco *

Z3C39E49CB 2023 Pagamento Fattura n.2023 del 28/02/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

40214,57 40214,57 30/03/2023 - 31/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06186970486 COMAR di Catia Corsi *
00304400971 SIGNORI DUE S.N.C. *

Z403A16026 2023 Pagamento Fattura n.62/7/2023 del 06/03/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

29500,00 29500,00 05/04/2023 - 05/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01727790972 Malaparte Viaggi Srl *

Z4339AF0CA 2023 Pagamento Fattura n.7PA/2023 del 01/03/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3568,80 3568,80 30/03/2023 - 14/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDIT. SPAGGIARI SPA *

I.T.S. "TULLIO BUZZI"
 PRATO (PO) C.F. 84004990481 C.M. POTF010003

Pag. 6 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

07954120965 LIBRERIE GIUNTI SRL *
02201970973 MONDI PARALLELI DI ROBERTO MANNELLI & C SNC *
00659430631 TECNODID SRL *
01657180970 TIPOGRAFIA THOMAS s.r.l. *

Z4339AFOCA 2023 Pagamento Fattura n.2733/FVISE del 02/02/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

206,00 206,00 06/03/2023 - 06/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDIT. SPAGGIARI SPA *

Z4639E8074 2023 Pagamento Fattura n.352 del 31/01/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3360,00 3360,00 06/03/2023 - 04/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05029900486 Omega Sistemi di Cecchi Marco *

Z4739AF3D4 2023 Pagamento Fattura n.412 P del 24/04/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

18400,00 18400,00 15/05/2023 - 31/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03910150485 INFOSCHOOL TOSCANA S.R.L. AREA CENTRO *
05980220486 VM MACCHINE S.R.L *

I.T.S. "TULLIO BUZZI"
 PRATO (PO) C.F. 84004990481 C.M. POTF010003

Pag. 7 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z4B3992C02 2023 Pagamento Fattura n.10-0 del 24/01/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

33247,10 30597,10 01/03/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06604020484 Aficleaning s.a.s. di Sassi Luca e Sassi Marco & C. *
12785290151 AGILENT TECHNOLOGIES ITALIA S.p.A. *
06940630483 ALE.FRA. UTENSILERIE S.r.l. *
04691440483 APERION SRL *
06709320482 Asn Assistenza *
00296290976 B.R.M Elettroimpianti snc *
02269200487 BI - CLIMA srl *
03599450487 C.A.T.E. SAS DI BUONAMICI GRAZIANO E C. *
01958000976 CO.RI.MA DI SENESI ANDREA *
02489320974 GRAMIGNI IMPIANTI S.R.L. *
02306890977 MARCO NERINI *
01360200503 MINERVA DI PARENTI & C. S.A.S. *
01650760976 O.R.T. DI BIAGI GIULIANO E LEONARDO S.N.C. *
00825330285 SONEPAR ITALIA SPA Unip. *

I.T.S. "TULLIO BUZZI"
 PRATO (PO) C.F. 84004990481 C.M. POTF010003

Pag. 8 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

11543160151 STILL S.p.A. Filiale Toscana *
02033570975 TAIP AUTOMATION S.r.l. *
01582430979 TECNO'S SNC DI CECCATELLI ALESSANDRO & C *
04811920489 TECNOIMPIANTI DI LIPPI VALERIO *

Z4B3992CO2 2023 Pagamento Fattura n.9160143536 del 14/02/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

5994,00 5994,00 30/03/2023 - 17/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00801720152 BIO-RAD LABORATORIES S.R.L. *
07817950152 THERMO FISHER SCIENTIFIC S.p.A. *

Z5439EF8E7 2023 Pagamento Fattura n.253 del 14/02/2023 - ISCRIZIONE GARE
OLIMPIADI DELLA MATEMATICA 2023 POTF010003

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

673,59 673,59 14/02/2023 - 15/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06291950969 B&B HOTEL COMO *
05310990261 NUOVA FIOR SRL *
00336020375 UNIONE MATEMATICA ITALIANA *

Z683CD8CDF 2023 Pagamento Fattura n.207/1/2023 del 10/11/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2527,25 2527,25 02/12/2023 - 02/12/2023

I.T.S. "TULLIO BUZZI"
 PRATO (PO) C.F. 84004990481 C.M. POTF010003

Pag. 9 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01727790972 Malaparte Viaggi Srl *

Z693BBA66E 2023 Pagamento Fattura n.72 del 06/07/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

39056,80 39056,80 13/07/2023 - 12/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00296290976 B.R.M Elettroimpianti snc *
01650760976 O.R.T. DI BIAGI GIULIANO E LEONARDO S.N.C. *
05980220486 VM MACCHINE S.R.L *

Z6C3987F84 2023 Pagamento Fattura n.94 del 31/01/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

11279,25 11279,25 01/03/2023 - 18/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00234050235 AERMEC SPA *
03207390968 E-FORHUM *
03910150485 INFOSCHOOL TOSCANA S.R.L. AREA CENTRO *
05029900486 Omega Sistemi di Cecchi Marco *
01988380976 PROELIA SISTEMI srl *

I.T.S. "TULLIO BUZZI"
 PRATO (PO) C.F. 84004990481 C.M. POTF010003

Pag. 10 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z743992D41 2023 Pagamento Fattura n.2-2 del 26/01/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

51022,77 50872,78 06/03/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00296290976 B.R.M Elettroimpianti snc *
01349340859 ECOPLAST SRL *
02104880972 F.s Costruzioni di Fratini Paolo e C. Snc *
02489320974 GRAMIGNI IMPIANTI S.R.L. *
00229070974 IDRAULICA S.GIORGIO S.N.C. *
00431980481 SCAF S.C. a.r.l. *
04408410480 SELIN S.r.l. *
01582430979 TECNO'S SNC DI CECCATELLI ALESSANDRO & C *
04811920489 TECNOIMPIANTI DI LIPPI VALERIO *

Z883B3817C 2023 Pagamento Fattura n.PA136 del 30/06/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2372,73 2372,73 09/08/2023 - 09/08/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05188440480 GIOTTO  BUS S.r.l. *

I.T.S. "TULLIO BUZZI"
 PRATO (PO) C.F. 84004990481 C.M. POTF010003

Pag. 11 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z913C05F58 2023 ORDINE N. 246 DEL 03/10/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

41472,00 41472,00 31/10/2023 - 15/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10794580158 GIAKOVA S.R.L. *
05980220486 VM MACCHINE S.R.L *

Z9939E4A59 2023 Pagamento Fattura n.46/7/2023 del 06/03/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

32489,00 32489,00 14/03/2023 - 17/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02640280349 GES.CO. SRL SOCIETA' UNIPERSONALE *
01727790972 Malaparte Viaggi Srl *

Z9939E4AQ5 2023 Pagamento Fattura n.412/PA del 20/02/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

5061,00 5061,00 06/03/2023 - 16/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02640280349 GES.CO. SRL SOCIETA' UNIPERSONALE *

Z9C3A1606F 2023 Pagamento Fattura n.475/PA del 01/03/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

33664,00 33664,00 14/03/2023 - 17/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

I.T.S. "TULLIO BUZZI"
 PRATO (PO) C.F. 84004990481 C.M. POTF010003

Pag. 12 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02640280349 GES.CO. SRL SOCIETA' UNIPERSONALE *
01727790972 Malaparte Viaggi Srl *

ZA23D13720 2023 ORDINE N. 286 DEL 31/10/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

10323,97 7403,97 31/10/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01788380978 BIGAZZI SERVIZI S.R.L. *
00261770978 EUROIMPIANTI SRL *
00501840979 MESTICHERIA F.LLI BARONCELLI SNC *

ZC33AD2DF7 2023 Pagamento Fattura n.6/03 del 31/03/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

37544,13 37544,13 15/05/2023 - 14/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01788380978 BIGAZZI SERVIZI S.R.L. *
06186970486 COMAR di Catia Corsi *
00244460978 Cooperativa S.A.F.A. scrl *
04961710482 EASY CLEAN SRL *
00287790976 GIACOMELLI srl *
02489320974 GRAMIGNI IMPIANTI S.R.L. *

I.T.S. "TULLIO BUZZI"
 PRATO (PO) C.F. 84004990481 C.M. POTF010003

Pag. 13 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

04097660262 MECA NUMERIC ITALIA *
00763300480 MEF SRL INGROSSO MATERIALI ELETTRONICO *
00501840979 MESTICHERIA F.LLI BARONCELLI SNC *
07185080483 MEVO ITALIA DI STEFANO VOMMARO *
02095080970 OFFICINE SPORTIVE SRL *
00333550978 PIELLE VERNICI SRL *
08418350966 Rivoira Gas SRL *
00304400971 SIGNORI DUE S.N.C. *
03103490482 STYLGRAFIX ITALIANA SPA *
00228060166 TELMOTOR SPA *
01925270975 TOTI EDOARDO S.R.L. *
01854410261 UNIFO SRL *
02334040975 VISUAL STUDIO DI ANNALISA BAGNI *

Z3D34E83E1 2022 Pagamento Fattura n.004058/00/1 del 24/12/2021 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

44648,15 2525,13 18/02/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00317310977 2EMME s.r.l. *

I.T.S. "TULLIO BUZZI"
 PRATO (PO) C.F. 84004990481 C.M. POTF010003

Pag. 14 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02438930972 ATI Morganti s.r.l. *
01788380978 BIGAZZI SERVIZI S.R.L. *
00252790977 C.I.T.E.P. Soc. Coop. *
03668590486 CARTOLERIA LORY SRL *
02180240976 FALDI SERVICE SRL *
04382700484 FERRAMENTA BALLERINI S.A.S *
00287790976 GIACOMELLI srl *
05350170485 ITECH PROJECTS & CONSULT. SRL *
00763300480 MEF SRL INGROSSO MATERIALI ELETTRONICO *
00501840979 MESTICHERIA F.LLI BARONCELLI SNC *
01360200503 MINERVA DI PARENTI & C. S.A.S. *
03580030488 NENCINI SPORT S.p.A. *
00727610362 OFFiCINA FIANDRI S.R.L. *
02095080970 OFFICINE SPORTIVE SRL *
00300880978 Pratosementi  snc di Mammoli A. e C. *
00287440978 PUGGELLI LEGNAMI S.r.l. *

I.T.S. "TULLIO BUZZI"
 PRATO (PO) C.F. 84004990481 C.M. POTF010003

Pag. 15 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

08418350966 Rivoira Gas SRL *
05748910485 SARTORIUS ITALY S.r.l. *
02099931202 SAUERMANN ITALIA SRL *
00304400971 SIGNORI DUE S.N.C. *
00825330285 SONEPAR ITALIA SPA Unip. *
00717900963 TECNOVETRO SRL *
02404380970 TH SAFETY & CONSULTING DI CANESI THOMAS *
07817950152 THERMO FISHER SCIENTIFIC S.p.A. *
01925270975 TOTI EDOARDO S.R.L. *
01854410261 UNIFO SRL *
00308090976 VENTISETTE SAS DI MILCO & JURI VENTISETTE *

Z5D3854B53 2022 Pagamento Fattura n.1938/22 del 15/11/2022 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

15314,05 11551,03 28/11/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02438930972 ATI Morganti s.r.l. *
00296290976 B.R.M Elettroimpianti snc *
01788380978 BIGAZZI SERVIZI S.R.L. *

I.T.S. "TULLIO BUZZI"
 PRATO (PO) C.F. 84004990481 C.M. POTF010003

Pag. 16 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

13099990155 C.& B. TESSILE *
04382700484 FERRAMENTA BALLERINI S.A.S *
02011890973 LIDO BARNI di BARNI Ing. LORENZO *
00763300480 MEF SRL INGROSSO MATERIALI ELETTRONICO *
00501840979 MESTICHERIA F.LLI BARONCELLI SNC *
01360200503 MINERVA DI PARENTI & C. S.A.S. *
01988380976 PROELIA SISTEMI srl *
01680210505 S.I.D.AL. SRL *
00304400971 SIGNORI DUE S.N.C. *
03103490482 STYLGRAFIX ITALIANA SPA *
00305120974 T.T.TECNOSISTEMI SPA *
01179070477 U.M.A.P. DI DIDDI GIOVANNI S.R.L. *

Z8919E5E8B 2016 Pagamento Fattura n.160300005477 del 12/05/2016 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

128863,73 210,00 17/05/2016 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01875880971 Estracom S.p.A. *
03911470486 PROGENIT SERVICE S.R.L. *

I.T.S. "TULLIO BUZZI"
 PRATO (PO) C.F. 84004990481 C.M. POTF010003

Pag. 17 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZEF0FB6F7B 2015 Pagamento Fattura n.004600006179 del 17/03/2015 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1010409,09 26244,14 27/03/2015 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

15844561009 Enel Energia S.p.A. *

* - AGGIUDICATARIO

I.T.S. "TULLIO BUZZI"
 PRATO (PO) C.F. 84004990481 C.M. POTF010003

Pag. 18 di 18


